dictam summam quadraginta solidorum prastextu exilitatis et

augmentationis vicarias suas, sed habebit et percipiet prasdictam

summam pro co et ex eo quod debet orare et preces fundore

Deo pro salute animas et corporum Willielmi abbatis prasdioti,

et pro animabus Johannis et Isabellas Parker parentnm pras-

dicti Willielmi abbatis, fundatorum et benefaetoinm illins

monasterii, et omnium fidelium defunctornm.

In enjus rei, etc.

Data, ete.

Lease of the White Hart Inn in HoVborn.

Hbdc indentura, facta decimo die Decembris anno regni regis A.D. 1 522

Henrici Octavi quartodecimo, inter Willielmum, permissione Dec. 10.

divina abbatem monasterii Sancti Petri Gloncestrias et ejus-

dem loci conventum ex una parte, et Willielmum Bartone de

Holbourne in comitatu Myddelsexias, inneholder, ac Margare-

tam uxorem ejus, ex altera parte, testatur quod praedicti

abbas et conventus, unanimi assensu et consensu, per pras-

sentes, tradiderunt, concesserunt, et ad flrmam dimiserunt

prasfatis Willielmo et Margaretas, totum suum tenementum

sive hospitium vocatur le White Hert, cum omnibus suis

asdificiis, gardinis. ac aliis pertinentiis, prout jacent in Hol

bourne pradicta in comitatu praadicto. Habendum, tenendum,

ct oocupandum dictum tenementum sive hospitium, cum

omnibus suis asdificiis, gardinis, ac aliis pertinentiis, prasfatis

Willielmo et Margaretae, ac assignatis suis, a festo Annuucia-

tionis Beatas Mariae proximo futuro post datum prasontium,

usque finem termini pexaginta unius annorum extunc proximo

srquentium ct plenarie complendorum. Reddendo inde amma-

VOL. III. U
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tim durante tormino prasdicto prasfatis abbati et conventui ec

successoribus suis triginta sex solidos octo denarios bonas et

legalis monetas Anglias ad festa Sancti Michaelis Archangeli

et Annunciationis Beat* Marias Virginis per asquales por-

tiones. Et prasdicti Willielmus Bartone et Margareta uxor

ejus ac assignati sui exonerabunt et acquietabunt dictos abba-

tem et conventum et successores suos de capitali redditu, et

omnibus aliis oneribus exeuntibus do prasdicto tenemento sive

hospitio, durante termino prasdicto. Et ulterius prasdicti Wil

lielmus et Margareta concesserunt ac manuceperunt exponere

viginti libras sterlingorum in diversis reparationibus super

dictum tenementum sive hospitium magis expedibilibus im-

ponendis infra duodecim annos proximo sequentes post datum

prassentium, per supervisionem, consilium, et advisamentum